[image: image1.png]

                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК
                                               Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
                                   Р Е Ш Е Н И Е
от  22 декабря 2014 г.                                                                                                            №  77
пгт. Новоаганск

Об определении Порядка утверждения
перечней информации о деятельности

органов местного самоуправления
городского поселения Новоаганск,
размещаемой в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет

Во исполнение статьи 14 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», в целях обеспечения реализации прав граждан и организаций на доступ к информации о деятельности органов местного самоуправления городского поселения Новоаганск,
Совет депутатов городского поселения Новоаганск

РЕШИЛ:

1. Определить следующий Порядок утверждения перечней информации о деятельности органов местного самоуправления городского поселения Новоаганск, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:

перечень информации о деятельности Совета депутатов городского поселения Новоаганск, размещаемой в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет, утверждается решением Совета депутатов городского поселения Новоаганск;

перечень информации о деятельности главы городского поселения Новоаганск и администрации городского поселения Новоаганск, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, утверждается постановлением  администрации городского поселения Новоаганск.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новости Приобья».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Совета депутатов

городского поселения Новоаганск

                                В.С.  Прокопчук

	Глава городского поселения Новоаганск

                            Е.Г. Поль